
26/04/2019 	 Prefeitura Municipal de Santana do Cariri 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO 
AVISO DE LICITAÇÃO 

AVISO DE LICITAÇÃO 

A PREFEITURA DE SANTANA DO CARIRI, CE, por intermédio da 
Pregoeira, torna público que às 09:00 de 13/05/2019, fará licitação na 
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 18.04.1-19/PE, tipo menor 
preço, para registro de preços para futura e eventual SERVIÇOS DE 
ORNAMENTAÇÃO, DECORAÇÃO DE EVENTOS, PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE SANTANA 
DO CARIRI. 

O recebimento das propostas através do site do Banco do Brasil dar-
se-á a partir das 7h00min do dia 26/04/2019. Abertura das Propostas: 
13/05/2019 às 09:00h. O Edital estará disponível nos Sites: 
www.licitacoes-e.com.br  ou www.tce.gov.br. O procedimento 
licitatório obedecerá ao disposto na Lei Federal n° 10.520/2002, Lei 
Federal n° 8.666 de 21 de junho de 1993, e suas alterações posteriores 
que lhe foram ntroduzidas. Edital e seus anexos encontram-se à 
disposição dos interessados na sala da Comissão de Licitação, na Rua 
Doutor Jose Augusto, 387, Centro, Santana do Cariri, CE, a partir da 
publicação deste Aviso, no horário de 07:30 às 13:00. 

Santana do Carir. - CE, 24/04/2019. 

SÂMIA MARIA BR4ULIO MALA 
Pregoeira 

Publicado por: 
Samia Maria Braulio Maia 

Código Identificador:1964D91B 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
do Ceará no dia 26/04/2019. Edição 2182 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.briaprece/ 

www.diariomunicipal.com.br/aprece/materia/1964D91B/03À0LTBLRK26H-cwLzWKcil<22csmelxrpqEsANArn64f7Id88AQcckFN-7niDdp6CMAFaqf4... 1 1 



SANTANA Do  

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - seç 2te Sesta 2019 o 3 	 ISSN 1677-7069 	 Na 80, sexta-feira, 2 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUSSAS 

RESULTADO DE HABILITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS Ne TP-0104042019-SEINF 

Objeto: contratação de obras e serviços de engenharia para pavim ntação asfáltica com 
construção de portais nas pontes do Riacho Araibu (acesso ao Baixe rio Araibu e a Igreja 
Nossa Senhora de Fátima), Zona Urbana, deste Município, de responsabilidade da 
Secretaria de Infraestrutura e Serviços Urbanos, conforme projetos, pl nilhas de orçamento 
e cronograma fisico financeiro, em anexo. Apos a análise dos docu entos de habilitação, 
foi constatado o seguinte resultado: empresas habilitadas: Ele acampo Serviços e 
Construcoes Ltda, CNPJ n9  63.551.378/0001-01; ARN Engenha ia Eireli, CNPJ na 
11.477.070/0001-51. A Comissão comanica que fica aberto o p zo recursal para a 
interposição de recurso, em conformidade com o art. 109, Inciso I, ali ea "a" da Lei Federal 
no 8.666/93. Fica agendado para o dia 07 de maio de 2019 às 15:00 oras, a abertura dos 
envelopes de proposta comercial, caso não haja interposição 	recursos. Maiores 
informações através do fone (88) 3411.8414 das 08:00 às 12:00 ho s. 

Russas - CE, 25 de abril e 2019 
FRANCISCO RAFAEL PAREN E TORRES 

À Comissão 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Ne 18.04.1-19/PE 

A Prefeitura de Santana do Cariri - CE, por intermédio da Pregoeira, torna 
público que às 09:OOh do dia 13/05/2019, fará licitação na modalidade Pregão Eletrônico 
Na 18.04.1.19/PE, tipo Menor Preço, para Registro de Preços pa ^a futura e eventual 
serviços de ornamentação, decoração de eventos, para atender as necessidades do 
Município de Santana do Cariri. O recebimento das propostas através do sita do Banco do 
Brasil dar-se-á a partir das 17h0Dmin do dia 26/04/2019. Abertura das Propostas: 
13/05/2019 às 09:OOh. O Edital estará disponível nos sites: www.lcitacoes.e.com.br  ou 
www.tce.gov.br. O procedimento licitatório obedecerá ao dispostp na Lei Federal na 
10.520/2002, Lei Federal na 8.666 de 21 de junho de 1993, e suas alterações posteriores 
que lhe foram introduzidas. Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos 
interessados na sala da CPL, na Rua Dr. Plácido Nuvens, 387, Centro, Santana do Cariri - CE, 
a partir da publicação deste Aviso, no horário de 07:30 às 13:00 horas. 

Santana do Cariri - CE, 24 de abril de 2019 
SAMIA MARIA BRAULIO MAIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

RESULTADO DE JULGAMENTO 
TOMADA DE PREÇOS Ne 07.012/2018 -TP 

Contratação dos serviços de recuperação da estrada vicinal no Município de São 
Benedito-CE, conforme Plano de Trabalho PT 027545/2016, contemplando as localidades 
de Santa Luzia, Cigarro e Mata Fresca. A Comissão Permanente de Ucitação do Município 
de São Benedito-CE torna público para conhecimento dos interessados o Resultado do 
Julgamento da Proposta de Preços da licitante habilitada para o certame supra, a qual foi 
Savires Construções EIRELI, inscrita no CNPJ: 22.346.772/0001-12, com o Valor Total de R$ 
245.228,86 (duzentos e quarenta e cinco mil, duzentos e vinte e oito reais e oitenta e seis 
centavos), sendo julgada classificada e vencedora do certame, por er ofertado o menor 
preço. Conforme prevê o Art. 109, inciso I da Lei 8.666/93 fica aberto o prazo de 5 (cinco) 
dias úteis previsto em lel para apresentação de recursos a serem interpostos pelos 
recorrentes, caso assim desejem. 

São Benedito - CE. 25 de abril de 2019 
EDSON CLEITON PEREIRA SOUSA 

Presidente da CP, 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato Na 20191.022. Origem: Concorrência Na 2018.11.12.001. Contratante: Secretaria 
de Educação. Contratada: C.S Rocha da Cruz EPP. Objeto: aquisição d e gêneros alimentícios 
destinados a manutenção do Programa de Merenda Escolar (PNAEC). Valor Total: R$ 
24.293,50 (vinte e quatro mil, duzentos e noventa e três reais e cinquenta centavos). 
Programa de Trabalho: Exercicio 2019 Atividade 0601.123650007.2.035 Alimentação 
Escolar Ensino Infantil - Creche, Classificação Econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, 
Subelemento 3.3.90.30.99, no valor de R$ 24.293,50. Vigência: 26 de Março de 2019 a 31 
de Dezembro de 2019. Data da Assinatura, 26 de Março de 2019. 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato Na: 20191.023. Origem: Concorrência Na 2018.11.12.001. Contratante: Secretaria 
de Educação. Contratada: C.S Rocha da Cruz EPP. Objeto.: aquisição de gêneros 
alimentícios destinados a manutenção do Programa de Merenda Pscolar (PNAEP). Valor 
Total: RS 26.198,00 (vinte e seis mil, cento e noventa e oito reais). Programa de Trabalho: 
Exercido 2019 Atividade 0601.123650907.2.034 Alimentação Escolar Pré-Escolar, 
Classificação económica 3.3.90.30.00 Material de Consumo. Subelerrento 3.3.90.30.99, no 
valor de RS 26.198,00. Vigência: 26 de Março de 2019 a 31 de Dezembro de 2019. Data da 
Assinatura: 26 de Março de 2019. 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato Na: 20191024. Origem: Concorrência Na 2018.11.12.001. Contratante: Secretaria 
de Educação. Contratada C.S Rocha da Cruz EPP. Objeto: aquisição de géneros alimentícios 
destinados a manutenção do Programa de Merenda Escolar (PNAEF). Valor Total: R$ 
111.135,00 (cento e onze mil, cento e trinta e cinco reais). Programa de Trabalho: Exercido 
2019 Atividade 0601.123610007.2.030 Alimentação Escolar Eraino Fundamental , 
Classificação económica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelerrento 3.3.90.30.99, no 
valor de R$ 111.135,00. Vigência: 26 de Março de 2019 a 31 de De embro de 2019. Data 
Da Assinatura: 26 de Março de 2019. 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato Na: 20191025. Origem: Concorrência Na 2018.11.12.001. Contratante: Secretaria 
de Educação. Contratada: C.S Rocha da Cruz EPP. Objeto: aquisição de gêneros alimentícios 
destinados a Manutenção do Programa de Merenda Escolar (PNAEJA). Valor Total: R$ 
9.546,00 (nove mil, quinhentos e quarenta e seis reais). Programa ae Trabalho: Exercício 
2019 Atividade 0601.123660007.2.040 Alimentação Escolar • PNAEJA , Classificação 
econômica 3.3.90.30.00 Material de Consumo, Subelemento 3.3.90.30.99, no valor de R$ 
9.546,00-Vigéncia: 26 de Março de 2019 a 31 de Dezembro de 2019. Data da Assinatura: 
26 de Março de 2019. 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato Na: 20191026. Origem: Concorrência Na 2018.11.12.001. Contratante: Secretaria 
de Educação. Contratada: C.$ Rocha da Cruz EPP. Objeto: aquisição de gêneros alimentícios 
destinados a manutenção do Programa de Merenda Escolar (AEE). Valor Total: R$ 2.555,00 
(dois mil, quinhentos e cinquenta e cinco reais). Programa de Trabalho: Exercício 2019 
Atividade 0601.123670007.2.042 Programa Alimentação Escolar Fspeaial AEE , Classificação 
econômica 3.3.90,30.00 Material de Consumo, Subelemento 3.3.90.30.99, no valor de 125 
2.555,00. Vigência: 26 de Março de 2019 a 31 de Dezembro de 2013. Data da Assinatura: 
26 de Março de 2019. 

EXTRATO DE CONTRATO 
ta 

Contrato Na: 20191027. Origem: Concorrência Na 2018.11.12.001. Co 
de Educação. Contratada: J.A Pero Vaz Industria de Especiarias L 
aquisição de gêneros alimentícios destinados a Manutenção do Progr 
Escolar (PNAEC). Valor Total R$ 11.753,60 (onze mil, setecentos e cinque 
sessenta centavos). Programa de Trabalho: Exercido 2019. Atividade 0601.12 
Alimentação Escolar Ensino Infantil - Creche , Classificação Econômica 3.3.90.30. 
de Consumo, Subelemento 3.3.90.30.99, no valor de R$ 11.753,60.Vigência.: 26 de 
de 2019 a 31 de Dezembro de 2019. Data da Assinatura: 26 de Março de 2019. 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato Na: 20191028. Origem: Concorrência Na 2018.11.12.001. Contratante: Secretaria 
de Educação. Contratada: 1.A Pero Vaz Industria de Especiarias LTDA - ME. Objeto: 
aquisição de géneros alimentícios destinados a Manutenção do Programa de Merenda 
Escolar (PNAEP).Valor Total: R$ 11.990,60 (onze mil, novecentos e noventa reais e oitenta 
centavos). Programa de Trabalho: Exercício 2019 Atividade 0601.123650007.2.034 
Alimentação Escolar Pré-Escolar , Classificação Económica 3.3.90.30.00 Material de 
Consumo, Subelemento 3.3.90.30.99, no valor de R$ 11.990,80. Vigência: 26 de Março de 
2019 a 31 de Dezembro de 2019. Data da Assinatura: 26 de Março de 2019. 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato Na: 20191029. Origem: Concorrência Na 2018.11.12.001. Contratante: Secretaria 
de Educação. Contratada: J.A Pero Vaz Industria de Especiarias LTDA - ME-Objeto: aquisição 
de gêneros alimentícios destinados a Manutenção do Programa de Merenda 
Escolar(PNAEF). Valor Total: R$ 106.998,40 (cento e seis mil, novecentos e noventa e oito 
reais e quarenta centavos). Programa de Trabalho Exercício 2019. Atividade 
0601.123610007.2.030 Alimentação Escolar Ensino Fundamental, Classificação Econômica 
3.3.90.30.00 Material de Consumo, Subelemento 3.3.90.30.99, no valor de R$ 106.998,40. 
Vigência: 26 de Março de 2019 a 31 de Dezembro de 2019. Data da Assinatura: 26 de 
Março de 2019. 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato Na: 20191030. Origem: Concorrência Na 2018.11.12.001. Contratante.: Secretaria 
de Educação. Contratada: J.A Pero Vaz Industria de Especiarias LTDA - ME. Objeto: 
aquisição de géneros alimentícios destinados a Manutenção do Programa de Merenda 
Escolar (PNAEEJA). Valor Total: R$ 5.802,00 (cinco mil, oitocentos e dois reais). Programa 
de Trabalho: Exercício 2019 Atividade 0601.123660007.2.040 Alimentação Escolar - PNAEJA 
, Classificação Econômica 3.3.90,30.00 Material de Consumo, Subelemento 3.3.90.30.99, no 
valor de R$ 5.802,00. Vigência: 26 de Março de 2019 a 31 de Dezembro de 2019. Data da 
Assinatura: 26 de Março de 2019. 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato Na; 20191031. Origem.: Concorrência Na 2018.11.12.001. Contratante: Secretaria 
de Educação. Contratada: J.A Pero Vaz Industria de Especiarias LTDA 	ME. Objeto: 
aquisição de géneros alimentícios destinados a Manutenção do Programa de Merenda 
Escolar (ME). Valor Total: R$ 1.547,20 (hum mil, quinhentos e quarenta e sete reais e vinte 
centavos). Programa de Trabalho: Exercício 2019 Atividade 0601.123670007.2.042 
Programa Alimentação Escolar Especial AEE , Classificação Económica 3.3.90.30.00 Material 
de Consumo, Subelemento 3.3,90.30.99, no valor de R$ 1.547,20. Vigência: 26 de Março de 
2019 a 31 de Dezembro de 2019. Data da Assinatura: 26 de Março de 2019. 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato Na 20191032. Origem: Concorrência Na 2018.11.12.001. Contratante: Secretaria 
de Educação. Contratada: Ourasol Comercio e Representações LTDA EPP. Objeto: aquisição 
de gêneros alimentícios destinados a manutenção do Programa de Merenda Escolar 
(PNAEC)-Valor Total: R$ 23.775,00 (vinte e três mil, setecentos e setenta e cinco reais). 
Programa de Trabalho: Exercício 2019 Atividade 0601.123650007.2.035 Alimentação 
Escolar Ensino Infantil - Creche, Classificação Econômica 3.3.90.30.00 Material de Consumo, 
Subelemento 3.3.90.30.99, no Valor de R$ 23.775,00. Vigência: 26 de Março de 2019 a 31 
de Dezembro de 2019. Data da Assinatura: 26 de Março de 2019. 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato Na: 20191033. Origem: Concorrência Na 2018.11.12.001. Contratante: Secretaria 
de Educação. Contratada: Durasol Comercio e Representações LTDA EPP. Objeto: aquisição 
de géneros alimentícios destinados a manutenção do Programa de Merenda Escolar 
(PNAEP). Valor Total: R$ 28.918,50 (vinte e oito mil, novecentos e dezoito reais e cinquenta 
centavos). Programa de Trabalho: Exercício 2019 Atividade 0601.123650007.2.034 
Alimentação Escolar Pré-Escolar, Classificação Econômica 3.3.90.30.00 Material de 
consumo, Subelemento 3.3.90.30.99, no valor de R$ 28.918,50. Vigência: 26 de Março de 
2019 a 31 de Dezembro de 2019. Data da Assinatura: 26 de Março de 2019. 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato Na: 20191034. Origem: Concorrência Na 2018.11.12.001. Contratante: Secretaria 
de Educação. Contratada.: Ourasol Comercio e Representações LTDA EPP. Objeto: aquisição 
de gêneros alimentícios destinados a manutenção do Programa de Merenda Escolar 
(PNAEF).Valor Total: R$ 154.804,50 (cento e cinquenta e quatro mil, oitocentos e quatro 
reais e cinquenta centavos). Programa de Trabalho: Exercício 2019 Atividade 
0601.123610007.2.030 Alimentação Escolar Ensino Fundamental. Classificação Econômica 
3.3.90.30.00 Material de consumo. Subelemento 3.3.90.30.99, no valor de R$ 154.804,50. 
Vigência: 26 de Março de 2019 a 31 de Dezembro de 2019. Data da Assinatura: 26 de 
Março de 2019. 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato Na: 201.91035. Origens: Concorrência Na 2018.11.12.001. Contratante, Secretaria 
de Educação. Contratada: Durasol Comercio e Representações LIDA EPP. Objeto: aquisição 
de gêneros alimentícios destinados a manutenção do Programa de Merenda Escolar 
(PNAEJA). Valor Total: R$ 10.452,00 (dez mil, quatrocentos e cinquenta e dois reais). 
Programa de Trabalho: Exercício 2019 Atividade 0601.123660007.2.040 Alimentação 
Escolar - PNAEJA, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de Consumo, Subelemento 
3.3.90.30.99. no valor de R$ 10.452,00. Vigência: 26 de Março de 2019 a 31 de Dezembro 
de 2019. Data da Assinatura.: 26 de Março de 2019. 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato Na: 20191036. Origem: Concorrência N9  2018.11.12.001. Contratante: 

Secretaria de Educação. Contratada: Durasol Comercio e Representações LTDA EPP. 

Objeto: aquisição de gêneros alimentícios destinados a manutenção do Programa de 

Merenda Escolar (AEE). Valor Total: R$ 2.730,00 (dois mil, setecentos e trinta reais). 

Programa de Trabalho: Exercido 2019 Atividade 0601.123670007.2.042 Programa 

Alimentação Escolar Especial AEE , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de 

Consumo, Subelemento 3.3.90.30.99, no valor de R$ 2.730,00. Vigência: 26 de Março 

de 2019 a 31 de Dezembro de 2019. Data da Assinatura: 26 de Março de 2019. 

4pante: Secretaria 
A,  ME. Objeto:  UI() 

e Merenda 
**três reais e 

teria121.' 

  

Q) 
 teu documente, pude ser wrilicado no endereço elemóniro 

http /Pmuwin.gov.bríautenVedade.ntml peio códtgo 053020190,2600196 
DomPnentu asulado mgRatruente conforme MP O 2.200-2 00 zalosaaas. 	p 

que inngui a .1fraestunura de Chaves públicas Bradlelra - ICP-Bradl. . 



tkp, DO 

JQ 

7d 

:-.... .‘,1 	t7.,- 	ut 	■=:z*; e '4' 
4 O 'a 	'È'- Z 	2,Ot  v., 	,,,, 	4 .• 1 ' 	'

o iZ51 E V S•Ztti nhn'ta,  ,k- Lail- 	,,,creace `.. 	.2 090"220.,,, ,..., 	 .,,, Z.2 C e moow55m.„,01 Poda 0 	=....em 
n 

,..,,.s :.,,,, .. rà  ,.. 

	

.rt ;0, 4,0.c-r, 	6.414 45'25 ,...crá .„.o,-,,2: 
0-2,,Ê  

	

,-„es,. 	2 
1 	

2ag so 
':
0 ..

2. 22k.,-4' 
,,, 	we, -",- 	X 	, Z ''''' "." un ,i, os:4 mi -0  - 	41 z Z 0,4,,,Ju:,,‘,,,,, 	,  e,, '2..9.egg'1:zi E 4i.e-4.2, ,,1  • o - - --- &.-0 w 5 .ti st t,, 2 - 2 	• 

W  ,- 55t4. 0 n,  1-) 1-m2.5,-., :.m.gui ,.., em 	02.9.,c.tg 2..,  1.7 	 =50 g,w82. .-., r.,9À "33 k o ..,, a 894Eg ''' , 	‘72 '-» t,1, • - - '■ , 	'' 97 C,, w•,-.4,-  9,  £t 9F ,...  co 
s
- 0  0 	9 

,, ,R  
m.

...., 
..E-,z-2,g..,.?...0 i .— vta:a-.coso9uni e c .--s, 

0 .. 
0 t .--“2-.E.,JA ra. < ,.. -, a a L. .- os w 

O 

2 

Ia 

 5 

o. 
o 

o 
o 

, O O (1)  R̂, t:+1 ' ...í 	V} " V) . • ' V) f)1 ,,,7  .^ E 15 ,,R, g 	O cl 
H4&:XI5Vir":) 29 5,6' .". 2M12 : .,,,i c>  ,... , :6 .,. 	,  a. Ir z: , ■ a. ,.., 	— R^4 sã CD ,..'ir i C''' 
,o;,-5,„o<02c,,o2.......w•,te0e 4emM 2  

d43 g „,,,.-.2.,-.1.,,...eE„.15- .2„ 	..,,,,,,,„).....—. , 	..—....-2 
e 	P'  

h,-.0,dcoz=5,6., 	CO,w'00,2,5,02 

, ^ • 	, • 	tá e 5 'S c <O,tu. 	w‘o<-6 0-j,,o',i.J.,0 
..<065 ,3Acc 4= Qãã• 	 ,g,à 

o.dairA.(3.25'1" E'erd"-.1pj..§P;;5-'. ; ... -;..--  , ,,== à. ..... ,‹ ;6• .z.. > z  o w ■-. ,,, ce à,  w. 5. „5,, - 6. 2 ,-i., r., : o . 	o ,., o.: 0 2 ...».: - c ..?. ■.7., '.; ,4 Vi. ,tlà V.' '.. ^,, 2 ...” ^5. > ra < 5.' ;*2 6 	E-: :5; < o ,-, . ,.. 8,91459:ígg,r,i,..4.3 
„=_7„ --et,__,..;,..„; ';Ag à' 	,,, Lu ,, -± ■,.,, ,..,. 	O A= içà ,,,„,- t.., ^.. „e .g  ,8 i 6-  ...̀ã- 272<5',6,..-5..,.d.„,?•ib-w0 2 ,-7,2=, 	-m 'R es; e: '--'  ..ts.- . ,.., ....<z›- ,,,..,0„,..,--., o ,. ,..., -. L, . . z 	,. . 0. 	5t......o. 	de.,e , ,- ,gm ,..-2.¡., 	....e. 

'121'2-ã?o$94 â,o';;01-e.. ws..' 0 Etwze-,?......52o25 1 , .0   	o,   	0 ,,,, étt 	""' it. +I,  ,, 	a 	C, 

s P.. .‘: 	< 	,., 2 c ,,,-,. = 5.2'u.". ^ wo ,.0.1 go-Y2oce 0- ,,..,>.„-z-,24., w o > z  ce-1 E=1,,-o Ceo'mwo2o04 250.:500-7át 

min 

aCceoWW2 00OVIÁIMO.W024 7. 2WOlom 
202:ão Lu — o' co cowi" 

OgOE0-(›Z EOn',M0 51.2g11 
4 Em<5w wf--- 00-4e-E=ww ›Teml...t.25<0.,wwE=w-5 O -e.w4o,4w25,--wo muN ,, mwom „,  
zpp-.0w,(0w0  
telcO-"gzw-0-2.R2''ãe°5  
_42000  wzwoW w w 	

a
200,

7 (3
0._oRA 

°27át  1-w ->wiom 
54)m.‹,op„Sus-;n2gmoz2 

(3552 -5.,(w 0 Z‹.c,-wzo",, 
i"td00,0008'" <^Ci-14enH 

z<s‹- 
Wc..

• °

0:0Z'6  20z2w2ODowe. o8 ww<w -WOmm&-Lo <S=  
2< 
	

t2c2-0 oweE< o z 	ro 	< '1)  ,Lu u4  ti) 7  CF O (-) c--6.  O ts■ O 

170'míO<LuS2w00"-w ---'o0 0w w5 m w45.11 0%2,hmulomo°0°L1  225 
2.-J ,tors;<2w,Juvr,2 	won'z-..e7) 
■ z 	w E...-a.0„ „c 

Lu....:2w=w°>e555 
4 me""'owgoLumwz'oEw 

8"'w°< cc w0"0-0woom-20"; 
QC1Zo g,'0 029,2'24-Vg 
00>te■Iwk,e.~  D-AJ 0<xM5--mcc,--5.0 
o 6 0<150CMZ<LULOw'u'i'ax teiw i3V  
e2X ,c,oLLELOW 'ea (-°0 E 7J>zW --_E 	= 0 4}-:p  
s.X1,-450.a.5.00.2WV0..59,„„Wo,„,,<=< .É.  
Q211à .P 2 4-?-f6U ,A,44W (11°2'15022 ;f2 7„.0 0  
W , U0wWÉ WZWWMíWO-J --60 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

